
 

 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 

Tłumaczenie instrukcji oryginalnej 

SATYNIARKA 
 

 

KD3064  



CHARAKTERYSTYKA NARZĘDZIA 

Satyniarka jest narzędziem zwykłym, II klasy izolacji, przeznaczonym do szlifowania za pomocą 

szczotki w kształcie bębna. W zależności od zamontowanej szczotki może służyć do obróbki 

powierzchni drewnianych lub metalowych. Satyniarka może służyć do oczyszczania powierzchni z 

powłok lakierniczych, a także do wygładzania powierzchni. Prawidłowa, niezawodna i bezpieczna 

praca elektronarzędzia jest zależna od właściwej eksploatacji, dlatego: 

Przed przystąpieniem do pracy z narzędziem należy przeczytać całą instrukcję i zachować ją. 

Za szkody powstałe w wyniku nie przestrzegania przepisów bezpieczeństwa i zaleceń niniejszej 

instrukcji dostawca nie ponosi odpowiedzialności. 

PARAMETRY TECHNICZNE 

• Numer katalogowy KD3064 

• Napięcie znamionowe [V~] 230 

• Częstotliwość znamionowa [Hz] 50 

• Moc znamionowa [W] 1500W 

• Masa [kg] 5,0 

• Poziom hałasu 

- ciśnienie akustyczne L pA ± K [dB(A)] 88,0 ± 3,0 

- moc LwA ± K [dB(A)] 99,0 ± 3,0 

• Poziom drgań [m/s2 ] 8,85 ± 1,5 

• Klasa izolacji II 

• Stopień ochrony IP20 

 

Deklarowana wartość emisji hałasu została zmierzona za pomocą standardowej metody badań i może 

być użyta do porównania jednego narzędzia z drugim. Deklarowana wartość emisji hałasu może 

zostać użyta we wstępnej ocenie ekspozycji. Deklarowana, całkowita wartość drgań została zmierzona 

za pomocą standardowej metody badań i może być użyta do porównania jednego narzędzia z drugim. 

Deklarowana, całkowita wartość drgań może zostać użyta we wstępnej ocenie ekspozycji. 

Uwaga! Emisja drgań podczas pracy narzędziem może się różnić od zadeklarowanej wartości, w 

zależności od sposobu użycia narzędzia. 

Uwaga! Należy określić środki bezpieczeństwa mające chronić operatora, które są oparte na ocenie 

narażenia w rzeczywistych warunkach użytkowania (wliczając w to wszystkie części cyklu pracy, jak na 

przykład czas kiedy narzędzie jest wyłączone lub pracuje na biegu jałowym oraz czas aktywacji). 

OGÓLNE OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA ELEKTRONARZĘDZI 

Ostrzeżenie! Należy zapoznać się ze wszystkimi ostrzeżeniami bezpieczeństwa, ilustracjami oraz 

specyfikacjami dostarczonymi z tym elektronarzędziem. Nieprzestrzeganie ich może prowadzić do 

porażenia elektrycznego, pożaru albo do poważnych urazów. 

Zachować wszystkie ostrzeżenia oraz instrukcje do przyszłego odniesienia się. 

Pojęcie „elektronarzędzie” użyte w ostrzeżeniach odnosi się do wszystkich narzędzi napędzanych 

prądem elektrycznym zarówno przewodowych, jak i bezprzewodowych. 

Bezpieczeństwo miejsca pracy 



Miejsce pracy należy utrzymywać dobrze oświetlone i w czystości. Nieporządek i słabe oświetlenie 

mogą być przyczynami wypadków. 

Nie należy pracować elektronarzędziami w środowisku o zwiększonym ryzyku wybuchu, zawierającym 

palne ciecze, gazy lub opary. Elektronarzędzia generują iskry, które mogą zapalić pył lub opary 

Nie należy dopuszczać dzieci i osób postronnych do miejsca pracy. Utrata koncentracji może 

spowodować utratę kontroli. 

Bezpieczeństwo elektryczne 

Wtyczka przewodu elektrycznego musi pasować do gniazdka sieciowego. Nie wolno modyfikować 

wtyczki w jakikolwiek sposób. Nie wolno stosować żadnych adapterów wtyczki z uziemionymi 

elektronarzędziami. Niemodyfikowana wtyczka pasująca do gniazdka zmniejsza ryzyko porażenia 

prądem elektrycznym. 

Unikać kontaktu z uziemionymi powierzchniami takimi jak rury, grzejniki i chłodziarki. Uziemienie ciała 

zwiększa ryzyko porażenia prądem elektrycznym. 

Nie należy narażać elektronarzędzi na kontakt z opadami atmosferycznymi lub wilgocią. Woda i 

wilgoć, która dostanie się do wnętrza elektronarzędzia zwiększa ryzyko porażenia prądem 

elektrycznym. 

Nie przeciążać kabla zasilającego. Nie używać kabla zasilającego do noszenia, ciągnięcia lub odłączania 

wtyczki od gniazdka sieciowego. Unikać kontaktu kabla zasilającego z ciepłem, olejami, ostrymi 

krawędziami i ruchomymi częściami. Uszkodzenie lub splątanie kabla zasilającego zwiększa ryzyko 

porażenia prądem elektrycznym. 

W przypadku pracy poza pomieszczeniami zamkniętymi należy używać przedłużaczy przeznaczonych 

do pracy poza pomieszczeniami zamkniętymi. Użycie przedłużacza przystosowanego do pracy na 

zewnątrz pomieszczeń zmniejsza ryzyko porażenia prądem elektrycznym. 

W przypadku, gdy używanie elektronarzędzia w środowisku wilgotnym jest nieuniknione, jako 

ochronę przed napięciem zasilania należy stosować urządzenie różnicowoprądowe (RCD). 

Zastosowanie RCD zmniejsza ryzyko porażania prądem elektrycznym. 

Bezpieczeństwo osobiste 

Pozostań czujny, zwracaj uwagę na to, co robisz i zachowuj zdrowy rozsądek podczas pracy 

elektronarzędziem. Nie używaj elektronarzędzia będąc zmęczonym lub pod wpływem narkotyków 

alkoholu lub leków. Nawet chwila nieuwagi podczas pracy może prowadzić do poważnych urazów 

osobistych. 

Używaj środków ochrony osobistej. Zawsze zakładaj ochronę wzroku. Stosowanie środków ochrony 

osobistej, takich jak maski przeciwpyłowe, przeciwpoślizgowe obuwie ochronne, kaski i ochronniki 

słuchu zmniejszają ryzyko poważnych urazów osobistych. 

Zapobiegaj przypadkowemu uruchomieniu. Upewnij się, że włącznik elektryczny jest w pozycji 

„wyłączony” przed podłączeniem do zasilania i/lub akumulatora, podniesieniem lub przenoszeniem 

elektronarzędzia. Przenoszenie elektronarzędzia z palcem na włączniku lub zasilenie elektronarzędzia, 

gdy włącznik jest w pozycji „włączony” może prowadzić do poważnych urazów. 



Przed włączeniem elektronarzędzia usuń wszelkie klucze i inne narzędzia, które zostały użyte do jego 

regulacji. Klucz pozostawiony na obracających się elementach narzędzia może prowadzić do 

poważnych urazów. 

Nie sięgaj i nie wychylaj się zbyt daleko. Utrzymuj odpowiednią postawę oraz równowagę przez cały 

czas. Pozwoli to na łatwiejsze zapanowanie nad elektronarzędziem w przypadku niespodziewanych 

sytuacji podczas pracy. 

Ubieraj się odpowiednio. Nie zakładaj luźniej odzieży lub biżuterii. Utrzymuj włosy oraz odzież z dala 

od ruchomych części elektronarzędzia. Luźna odzież, biżuteria lub długie włosy mogą zostać 

pochwycone przez ruchome części. 

Jeżeli urządzenia są przystosowane do podłączenia odciągu pyłu lub gromadzenia pyłu, upewnij się, że 

zostały one podłączone i użyte prawidłowo. Użycie odciągu pyłu zmniejsza ryzyko zagrożeń 

związanych z pyłami. 

Nie pozwól, aby doświadczenie nabyte z częstego użycia narzędzia spowodowały beztroskę i 

ignorowanie zasad bezpieczeństwa. Beztroskie działanie może spowodować poważne urazy w ułamku 

sekundy. 

Użytkowanie i troska o elektronarzędzie 

Nie przeciążaj elektronarzędzia. Używaj elektronarzędzia właściwego do wybranego zastosowania. 

Właściwe elektronarzędzie zapewni lepszą i bezpieczniejszą pracę jeżeli zostanie użyte do 

zaprojektowanego obciążenia. 

Nie używaj elektronarzędzia, jeśli włącznik elektryczny nie umożliwia włączenia i wyłączenia. 

Narzędzie, które nie daje się kontrolować za pomocą włącznika sieciowego jest niebezpieczne i należy 

je oddać do naprawy. 

Odłącz wtyczkę od gniazdka zasilającego i/lub zdemontuj akumulator, jeżeli jest odłączalny od 

elektronarzędzia przed regulacją, wymianą akcesoriów lub przechowywaniem narzędzia. Takie środki 

zapobiegawcze pozwolą na uniknięcie przypadkowego włączenia elektronarzędzia. 

Przechowuj narzędzie w miejscu niedostępnym dla dzieci, nie pozwól osobom nieznającym obsługi 

elektronarzędzia lub tych instrukcji posługiwać się elektronarzędziem. Elektronarzędzia są 

niebezpieczne w rękach nieprzeszkolonych użytkowników. 

Konserwuj elektronarzędzia oraz akcesoria. Sprawdzaj narzędzie pod kątem niedopasowań lub zacięć 

ruchomych części, uszkodzeń części oraz jakichkolwiek innych warunków, które mogą wpłynąć na 

działanie elektronarzędzia. Uszkodzenia należy naprawić przed użyciem elektronarzędzia. Wiele 

wypadków jest spowodowanych przez niewłaściwe konserwowane narzędzia. 

Narzędzia tnące należy utrzymywać czyste i naostrzone. Właściwie konserwowane narzędzia tnące z 

ostrymi krawędziami 

jest mniej skłonne do zakleszczania i jest łatwiej kontrolować je podczas pracy. 

Stosuj elektronarzędzia, akcesoria oraz narzędzia wstawiane itd. zgodnie z niniejszymi instrukcjami, 

biorąc pod uwagę rodzaj i warunki pracy. Stosowanie narzędzi do innej pracy niż zostały 

zaprojektowane, może spowodować powstanie niebezpiecznej sytuacji. 



Rękojeści oraz powierzchnie do chwytania utrzymuj suche, czyste oraz wolne od oleju i smaru. Śliskie 

rękojeści i powierzchnie do chwytania nie pozwalają na bezpieczną obsługę oraz kontrolowanie 

narzędzia w niebezpiecznych sytuacjach 

  



 

DEKLARACJA ZGODNOŚCI 

Według ISO/IEC Guide 22 i EN 45014 

 

Producent: FOREINTRADE S.A 

Adres producenta: Janówek, ul. Modrzewiowa 54 05-555 Tarczyn 

 

DEKLARUJEMY, ŻE PRODUKT JEST ZGODNY Z NORMAMI EUROPEJSKIMI 

 

Nazwa Produktu: Szlifierka wielofunkcyjna, satyniarka 

Model (oznaczenia handlowe):  KD3064 

Deklaracja:  

 Wyrób do którego odnosi się niniejsza deklaracja spełnia wymagania Dyrektyw WE: 

1. 2006/42/EC Machinery Directive 

2. 2014/35/EU Low Voltage Directive 

3. 2014/30/EU EMC Directive 

 

 

 

Według norm: 

EN 62841-1:2015+A11:2022 

EN 6284-2-4:2014 
EN IEC 55014-1:2021 

EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021 

EN 61000-3-3:2013+A1:2019+A2:2021 

EN IEC 55014-2:2021 

 

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie dokumentacji technicznej: Ma Dong Hui, 

Janówek, ul.Modrzewiowa 54 05-555 Tarczyn 

 

 Tarczyn, Ma Dong Hui, 20.02.2025 

 

 



 


